
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:        /QĐ-HĐTD Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy bỏ Thông báo triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2,  

kỳ tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế  

tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

 

Căn cứ Quyết định số 702/QĐ-SYT ngày 14/5/2021 của Giám đốc Sở Y tế 

Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng tuyển dụng ngày 08/3/2022; 

Xét đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Thông báo số 13/TB-HĐTD ngày 08/3/2022 của Hội đồng 

tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi 

năm 2021. 

Lý do: Do sai sót trong quá trình xử lý văn bản. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thành viên Hội đồng tuyển dụng; các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Trang thông tin điện tử, Sở Y tế; 

- VSP; các phòng và thanh tra Sở; 

- Lưu: VT, Hồ sơ tuyển dụng.  

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 


		2022-03-10T13:07:43+0700


		2022-03-10T13:34:41+0700


		2022-03-10T13:34:41+0700


		2022-03-10T13:34:41+0700




